
 
 

ÚSTŘEDÍ

v

CS52 Křížová 25, 225 08 Praha 5

(% ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

 

OBJEDNAVKA Č. 1100018944/05

POSITIVE s.r.o.

Záhřebská 244/25

120 00 PRAHA 2

eresa příjemce faktury:
.,

CR - CSSZ ústředí
IC:“ 63077213

Křížová 25
DIC: C263077213

225 08 Praha S   
IČ; 90006.96; ;,

" Bankovní Spojení: 10006—127001/0710
datum objednávky: 21.09.2020

__ „ “: číslo smlouvy:

vyřizuje:_ dodací lhůta: 09.12.2020

' Utvar: 'Oddělenívzdělávání

Tel.:

Fax:

e-manz—

edresg příjemce zboží] služby:

CR - CSSZ ústředí

Křížová 25

225 08 Praha 5

Vaše číslo dodavatele u nás: 500937

Závazně objednáváme dvoudenní vzdělávací program "Jednání s klientem v obtížných situacích a

zvládání stresu", pro zaměstnance nově vznikajícího Call Centra OSSZ Děčín v temínu 8.-9.12.2020.

Kurz je určen max. pro 12 zaměstnanců.

 

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku bez DPH Hodnota bez DPH

00010 kurz

1 Sada 52.000,00 52.000,00

 

 

Datum a místo k ' " — 12. 2020 - OSSZ Děčín, U Plovárny 1190/14, 405 02 Děčín

Kontaktní osoba:

Lektor:

Na závěr kurzu obdrží všichni účastníci certifikát.

Casová dotace: 16 vyučovacích hodin po 45 minutách

Celková hodnota bez DPH 52.000,00

DPH 21,000 Dlo 10.920,00

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 62.920,00 Kč Vč. DPH,

Pokračování na další straně...



POSITIVE s.r.o. Objednávka / datum

Záhřebská 244/25 1100018944 / 21.09.2020

120 00 PRAHA 2

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku bez DPH Hodnota bez DPH

 

a to tak, Že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znenL

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel zadnou cast objednavky CI pravni důvod neuvede, bude objednatel opravqemmggmmgšgšo

celek vcetne akceptace a vsech pnloh. _ 05mm

21- 09 mm 5532 Křížová 25 i

225 08 Path; 5 i

___...me

  

   

  

„&

Li

ředitel odboru

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá—

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne: 5.51 (NA; &
POSITIVE

___—___—

VZDELÁVANÍ & PORADENSTVÍ

Positive s. r. o.

\;, “a“ (ty \Záhl'ebžlěf 123 : 25 120 00 Pain

./ ax .................

Jméno, funkce IČ: 03077213, malý-955953
     

 
Strana 2 z 2


